FFR félagaskra meo kennitéolum og netfongum juni 2018

Stofnun Kennitala stofnunar Nafn forstooumanns Stada Heimilisfang | Péstnr. | Stadur Tolvapéstfang
Atvinnuvega- og nysképunarriduneytio
Byggdastofnun 450679-0389 Adalsteinn Porsteinsson forstjori Artorgi 1 550 [Saudarkroki adalsteinn@byggdastofnun.is
Einkaleyfastofan 650191-2189 Borghildur Erlingsdottir forstjori Engjateigur 3 150 |Reykjavik borghildur@einkaleyfastofan.is
Ferdamalastofa 530169-4059 Skarphédinn Berg Steinarsson ferdamalastjori Geirsgata 9 101 |Reykjavik skarphedinn@ferdamalastofa.is
Fiskistofa fslands 660892-2069 Eypor Bjornsson fiskistofustjori Dalshraun 1 220 |Hafnarfirdi eb@fiskistofa.is
l::ir::]r;soknastofnun - rannsokna- og radgjafastofnun hafs 470616-0830 Sigurdur Gudjonsson forstjori Skulagotu 4 101 |Reykjavik sigurdur.gudjonsson@hafogvatn.is
Matis ohf. 670906-0190 Sveinn Margeirsson forstjori Vinlandsleid 12 113 |Reykjavik sveinn.margeirsson@matis.is
Matvzlastofnun 460905-1410 Jon Gislason forstjori Austurvegi 64 800 |Selfossi jon.gislason@mast.is
Neytendastofa 690605-3410 Tryggvi Axelsson forstjori Borgarttni 21 105  |Reykjavik tryggvi@neytendastofa.is
Nyskopunarmidstod fslands 580607-0710 Porsteinn Ingi Sigfusson forstjori Keldnaholti 112 |Reykjavik this@nmi.is; this@simnet.is
Nysk&punarsjodur atvinnulifsins 691097-2859 Huld Magnusdottir framkvamdastjori Kringlan 7 6. haed 103 |Reykjavik huld.magnusdottir@nyskopun.is
Orkustofnun 500269-5379 Guoni A. Johannesson orkumalastjori Grensasvegi 9 108  |Reykjavik gudni.a.johannesson@os.is
Samkeppniseftirlitid 410705-0600 Pall Gunnar Palsson forstjori Borgarttni 26 125  |Reykjavik pallgunnar@samkeppni.is
Démsmalaraduneyti
Fangelsismalastofnun rikisins 440189-2029 Pall Egill Winkel forstjori Austurstrond 5 170  |Seltjarnarnesi pw@fangelsi.is
Ezgi‘vf,i?r;ﬁifﬁfksm Flugstoda og 550210-0370  |Bjorn Oli Hauksson forstjori Reykjavikurflugvelli 101 [Reykjavik bjorn.hauksson@isavia.is
Keerunefnd ttlendingamala 591214-0120 Hjortur Bragi Sverrisson formadur Skulagotu 17 101 |Reykjavik postur@knu.is.
Neydarlinan hf. 511095-2559 Poérhallur Olafsson forstjori Skogarhlid 14 101 [Reykjavik thorhallur.olafsson@112.is
Personuvernd 560800-2820 Helga Porisdotir forstjori Raudararstig 10 105  |Reykjavik helga@personuvernd.is
Syslumadurinn & Austurlandi 410914-0770 Larus Bjarnason syslumadur Bjolfsgdtu 7 710  |Seyoisfirdi larus@syslumenn.is
Syslumadurinn & hofudborgarsvaedinu 650914-2520 borolfur Halldorsson syslumadur Skogarhlid 6 150  |Reykjavik thorolfur@syslumenn.is
Syslumadurinn & Nordurlandi eystra 680814-0820 Svavar Palsson syslumadur Utgardi 1 640 [Husavik svavar.palsson@syslumenn.is
Syslumadurinn 4 Nordurlandi vestra 660914-0990 Bjarni Stefansson syslumadur Hnjikabyggd 33 540  |Blonduosi bjarni@syslumenn.is
Syslumadurinn 4 Sudurlandi 680814-0150 Kristin Pordardottir syslumadur Horduvollum 1 800  |[Selfossi kristinth@syslumenn.is
Syslumadurinn 4 Sudurnesjum 610576-0369 Asdis Armannsdottir syslumadur Vatnsnesvegi 33 230 |Reykjavnesbaer asdisa@syslumenn.is
Syslumadurinn 4 Vestfjordum 411014-0100 Jonas Gudmundsson syslumadur Hafnarstreaeti 1 400 |isafjorour jonas.gudmundsson@syslumenn.is
Syslumadurinn 4 Vesturlandi 660914-1100 Olafur K. Olafsson syslumadur Borgarbraut 2 340  |[Stykkisholmi oko@syslumenn.is
Syslumadurinn i Vestmannaeyjum 490169-7339 Lara Huld Gudjonsdottir syslumadur Heidarvegi 15 900 | Vestmannaeyjar lara@syslumenn.is
Fjarmala- og efnahagsraduneytio
Afengis- og tobaksverslun rikisins 410169-4369 fvar J. Arndal forstjori Studlahalsi 2 110 |Reykjavik ivar@atvr.is
Bankasysla rikisins 620909-0170 Jon Gunnar Jonsson forstjori Borgarttni 3 105  |Reykjavik jong@bankasysla.is
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Stofnun Kennitala stofnunar Nafn forstooumanns Stada Heimilisfang Péstnr. Stadur Tolvapéstfang
Rikiseignir 690981-0259 Adalsteinn Snaevar Gudmundsson | framkveemdastjori Borgarttni 7a 150 |Reykjavik snaevar@rikiseignir.is
Fjarmalaeftirlitid 541298-3209 Unnur Gunnarsdottir forstjori Katrinartani 2 105 |Reykjavik unnurg@fime.is
Fjarsysla rikisins 540269-7509 Ingpor Karl Eiriksson fjarsyslustjori rikisins  |Vegmuli 3 108 |Reykjavik ingthor.eiriksson@fjs.is
Framkvaemdasysla rikisins 510391-2259 Guoran Ingvarsdottir forstjori Borgarttini 7a 105  |Reykjavik gudrun.i@fsr.is
Rikiskaup 660169-4749 Halldér O. Sigurdsson forstjori Borgartiini 7 105  |Reykjavik halldor@rikiskaup.is
Rikisskattsjori 540269-6029 Ingvar J. Rognvaldsson rikisskattstjori Laugavegi 166 150  |Reykjavik ingvar.rognvaldsson@rsk.is
Skattrannsoknarstjori rikisins 410293-2189 Bryndis Kristjansdottir skattrannsoknarstjori  [Borgarttni 7 150  |Reykjavik bk@srs.is
Vidlagatrygging fslands 520276-0259 Hulda Ragnheidur Arnadottir framkvamdastjori Borgartini 6 105  |Reykjavik hulda@yvidlagatrygging.is
Yfirskattanefnd 510777-0429 Olafur Olafsson formadur Borgarttni 21 105  |Reykjavik olafur.olafsson@skattur.is
Forsaetisraduneytio
Skrifstofa forseta fslands 550169-0379 Ornélfur Thorsson forsetaritari Stadastad, Soleyjargotu 1 150  |Reykjavik oth@forseti.is
Umbodsmadur barna 591294-2969 Salvor Nordal umbodsmadur barna  Kringlan 1. 5. hed 103 |Reykjavik salvorn@barn.is
Hagstofa [slands 590169-0809 Olafur Hjalmarsson hagstofustjori Borgarttni 21a 150  [Reykjavik olafur.hjalmarsson@hagstofa.is
Rikisendurskodun 540269-1819 Skuli Eggert Pordarson rikisendurskodandi Skulagotu 57 150 [Reykjavik skuli@rikisend.is
Rikislogmadur 600186-1759 Einar Karl Hallvardsson rikislogmadur Hverfisgotu 6, 4. Haed 150 [Reykjavik einar.karl.hallvardsson@rlm.stjr.is
Pjodgardurinn & Pingvollum 710269-3789 Einar A.E. Seemundsen bjodgardsvordur Austurstreeti 8-10 101 |Reykjavik einar@thingvellir.is
Mennta- og Menningarmalaraduneytio
Borgarholtsskoli 700196-2169 Arszll Gudmundsson skolameistari vid Mosaveg 112 |Reykjavik arsaell@bhs.is
Fjolbrautarskoli Snzfellinga 470104-2010 Hrafnhildur Hallvardsdottir skolameistari Grundargotu 44 350  |Grundarfiroi hrafnhildur@fsn.is
Fj6lbrautaskoli Nordurlands vestra 431080-0289 Ingileif Oddsdottir skolameistari v/Seemundarhlid 550  [Saudarkroki ingileif@fnv.is
Fjolbrautaskoli Sudurlands 491181-0289 Olga Lisa Gardarsdottir skolameistari Tryggvagotu 25 800 [Selfossi olgalisa@fsu.is
Fj6lbrautaskoli Sudurnesja 661176-0169 Kristjan Pétur Asmundsson skolameistari Sunnubraut 32 230 |Reykjanesba kras@fss.is
Fjélbrautaskoli Vesturlands 681178-0239 Agusta Elin Ingporsdottir skolameistari Vogabraut 5 300 [Akranesi agusta@fva.is
Fjélbrautaskolinn i Breioholti 590182-1099 Guortn Hrefna Gudmundsdottir skolameistari Austurbergi 5 111 |Reykjavik ghg@fb.is
Fjolbrautaskolinn i Gardabze 581286-1639 Kristinn Porsteinsson skolameistari v/Skolabraut 210 |Gardabaz kristinn@fg.is
Fjslbrautaskolinn vio Armila 590182-0959 Olafur H. Sigurjonsson skolameistari Armula 12 108 |Reykjavik ohs@fa.is
Fjélmiolanefnd 450911-0110 Elfa Yr Gylfadottir framkveemdastjori Borgarttni 21 105 |Reykjavik elfa@fjolmidlanefnd.is
Flensborgarskoli i Hafnarfirdi 611175-1919 Magnus borkelsson skolameistari Brekkugdtu 19 220 |Hafnarfirdi maggi@flensborg.is
Framhaldsskolinn 4 Hisavik 430987-2679 Herdis b. Sigurdardottir skolameistari Storagardi 10 640 [Husavik herdis@fsh.is
Framhaldsskolinn 4 Laugum 410389-2589 Sigurbjérn Arni Arngrimsson skolameistari Laugum 650 |Laugar sarngrim@]laugar.is
Framhaldsskolinn i A-Skaftafellssyslu 491087-2509 Eyjolfur Gudmundsson skolameistari Nyheimum 780 |Hofn i Hornafirdi eyjo@fas.is
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Stofnun Kennitala stofnunar Nafn forstooumanns Stada Heimilisfang Péstnr. Stadur Tolvapéstfang
Framhaldsskolinn i Mosfellsba 480109-0310 Gudbjorg Adalbergsdottir skolameistari Haholti 35 270 |Mosfellsbae gudbjorg@fmos.is
Framhaldsskolinn i Vestmannaeyjum 660381-0159 Helga Kristin Kolbeins skolameistari Postholf 160 902 | Vestmannaeyjum helgak@fiv.is
Gljafrasteinn — hus skaldsins 650804-3760 Guony Doéra Gestsdottir framkveemdastjori Postholf 250 270 |Mosfellsbae gudny@gljufrasteinn.is
Haskoli fslands 600169-2039 Jon Atli Benediktsson rektor Semundargétu 2 101 |Reykjavik rektor@hi.is
Haskoélinn & Akureyri 520687-1229 Eyjolfur Gudmundsson rektor Solborg vid Nordurslod 600 |Akureyri eyjolfur@unak
HIjodbokasafn fslands 650183-0459 Pora Sigridur Ingolfsdottir forstodumadur Digranesvegi 5 200 |Kopavogi thora@hbs.is
Holaskoli - Haskolinn & Holum 500169-4359 Erla Bjork Ornolfsdéttir rektor Holum i Hjaltadal 551  |Saudarkroki erlabjork@holar.is
fslenski dansflokkurinn 570174-0619 Erna Omarsdottir listdansstjori Borgarleikhtisinu, Listabraut 3 103 |Reykjavik erna@jid.is
Kvennaskolinn i Reykjavik 650276-0359 Hjalti Jon Sveinsson skolameistari Frikirkjuvegi 9 101  |Reykjavik hjalti@kvenno.is
Kvikmyndamidstod [slands 540879-0289 Laufey Gudjonsdottir forstodumadur Hverfisgotu 54 101  |Reykjavik laufey@kvikmyndamidstod.is
Kvikmyndasafn fslands 530678-0409 Erlendur Sveinsson forstodumadur Hvaleyrarbraut 13 220 |Hafnarfirdi es@kvikmyndasafn.is
Lanasjodur islenskra nAmsmanna 710169-0989 Hrafnhildur Asta Porvaldsdottir framkvamdastjori Borgarttni 21 105  |Reykjavik hrafnhildur@lin.is
Landbunadarhaskoli fslands 411204-3590 Seemundur Sveinsson rektor Hvanneyri 311 |Borgarnes saemundur@Ibhi.is
Landsbokasafn fslands 701194-3149 Ingibjorg Steinunn Sverrisdottir landsbokavordur Arngrimsgotu 3 107  |Reykjavik iss@landsbokasafn.is
Landskerfi bokasafna hf. 440202-2920 Sveinbjorg Sveinsdottir framkveemdastjori Katrinartani 2 105  |Reykjavik sveinbjorg@landskerfi.is
Listasafn {slands 440269-5599 Harpa Porsdottir safnstjori Frikirkjuvegi 7 101 |Reykjavik harpa@listasafn.is
Menntamalastofnun 570815-0320 Arnér Gudmundsson forstjori Vikurhvarf 3 203 |Kopavogi arnor.gudmundsson@mms.is
Menntaskdlinn & Akureyri 460269-5129 Jon Mar Hédinsson skolameistari Eyrarlandsvegi 28 600 |Akureyri jmh@ma.is
Menntaskolinn & Egilsstodum 610676-0579 Arni Olason skolameistari Tjarnarbraut 25 700 |Egilsstodum arniola@me.is
Menntaskolinn a fsafirdi 490671-0139 Jon Reynir Sigurvinsson skolameistari Torfnes 400 |isafjorour jon@misa.is
Menntaskolinn & Trollaskaga 690310-0820 Lara Stefansdottir skolameistari ZEgisgdtu 13 625 |Olafsfjordur lara@mtr.is
Menntaskolinn ad Laugarvatni 460269-2299 Halldor Pall Halldorsson skolameistari Laugarvatni 840 [Laugarvatn hph@ml.is
Menntaskolinn i Képavogi 631173-0399 Margrét Frioriksdottir skolameistari Digranesvegi 51 200 |Kopavogi mf@mk.is
Menntaskolinn i Reykjavik 460269-2109 Elisabet Siemsen rektor Laekjargotu 7 101  |Reykjavik rektor@mr.is
Menntaskolinn vid Hamrahlid 460269-3509 Larus H. Bjarnason rektor Hamrahlid 10 105 |Reykjavik rektor@mbh.is
Menntaskolinn vid Sund 700670-0589 Mar Vilhjalmsson rektor Gnodarvogi 43 104  |Reykjavik marv@msund.is
Minjastofnun Rikisins 440113-0280 Kristin Huld Sigurdardéttir forstooumadur Sudurgétu 39 101 |Reykjavik kristinhuld@minjastofnun.is
Néttaruminjasafn fslands 520707-0340 Hilmar J. Malmquist forstodumadur Brynjolfsgata 5 107 |Reykjavik hjm@nmsi.is
Rannsoknamidstod fslands 531094-2129 Hallgrimur Jonasson forstodumadur Laugavegi 13 101 |Reykjavik hallgrimur.jonasson@rannis.is
Rikisttvarpid ohf 600307-0450 Magnus Geir bordarson atvarpsstjori Efstaleiti 1 150  |Reykjavik magnus.geir.thordarson@ruv.is
Samskiptamidstdd heyrnarlausra og heyrnarskertra 520491-1559 Valgerdur Stefansdottir forstodumadur Grensasvegi 9 108 |Reykjavik vala@shh.is
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Stofnun Kennitala stofnunar Nafn forstooumanns Stada Heimilisfang Péstnr. Stadur Tolvapéstfang
Sinféniuhljomsveit fslands 570269-3569 Arna Kristin Einarsdottir framkveemdastjori Austurbakka 2 101  |Reykjavik arna(@sinfonia.is
Stofnun Arna Magnussonar { islenskum fradum 700806-3289 Guortn Nordal forstdumadur Arnagardi v/Sudurgdtu 101  |Reykjavik gnordal@hi.is
bjodleikhusio 710269-2709 Ari Matthiasson bjodleikhusstjori Hverfisgotu 19 101  |Reykjavik ari@leikhusid.is
Pbjodminjasafn fslands 710269-2389 Margrét Hallgrimsdottir bi6dminjavordur Sudurgétu 41 101 |Reykjavik margret@thjodminjasafi.is
bjodskjalasafn fslands 710269-1149 Eirikur G. Gudmundsson bjodskjalavorour Laugavegi 162 105  |Reykjavik eirkikur@skjalasafn.is
Tilraunast6d Haskola fslands i meinafrzdi ad Keldum 650269-4549 Sigurdur Ingvarsson forstodumadur v/Vesturlandsveg 112 |Reykjavik siguring@hi.is
Verkmenntaskoli Austurlands 520286-1369 Elvar Jonsson skolameistari Myrargétu 10 740  |Neskaupsstad elvar@va.is
Verkmenntaskolinn & Akureyri 531083-0759 Sigridur Huld Jonsdottir skolameistari Hringteigur 2 600 | Akureyri huld@vma.is
Samgongu- og sveitarstjornarraduneytio
Post- og fjarskiptastofnun 570397-2499 Hrafnkell V. Gislason forstjori Sudurlandsbraut 4, 2.had 108  |Reykjavik hrafnkell@pfs.is
Rannsoknarnefnd flugslysa 430796-2759 Porkell Agiistsson forstodumadur ggs'i:ﬂli%l:{Ii;rrg‘llizar—svcitarimar 101  |Reykjavik thorkell@rnf.is
Rannsoknarnefnd sjoslysa 540782-0169 Jon Arilius Ing6lfsson forstodumadur Flugstodinni Stykkisholmi 340  |Stykkisholmi jon@rns.is
Samgongustofa 540513-1040 Porolfur Arnason forstjori Armula 2 108  |Reykjavik thorolfur.arnason@samgongustofa.is
Vegagerdin 680269-2899 Hreinn Haraldsson vegamalastjori Borgarttini 5-7 105 |Reykjavik hreinn.haraldsson@vegagerdin.is
Pjodskra fslands 650376-0649 Margret Hauksdottir forstjori Borgarttni 21 105  |Reykjavik mh@skra.is
Umbhverfis- og audlindaraduneytio
[slenskar orkurannsoknir 600503-4050 Olafur G. Flovenz forstjori Orkugardi, Grensasvegi 9 108  |Reykjavik ogf@isor.is
Landgraosla rikisins 710169-3659 Arni Bragason landgradslustjori Gunnarsholti 851 [Hella arni.bragason@land.is
Landmalingar {slands 710169-3309 Magnis Guomundsson forstjori Stillholti 16-18 300 |Akranesi magnus@Imi.is
Mannvirkjastofnun 480870-0509 Bjorn Karlsson forstjori Skulagotu 21 101  |Reykjavik bjorn@mvs.is
Nattarufraedistofnun {slands 480269-5869 Jon Gunnar Ottosson forstjori Urridaholtsstraeti 6-8 212 |Gardabz jgo@ni.is
Nattarurannsoknast6din vid Myvatn 691293-2629 Arni Einarsson forstooumadur Skutustodum 660 |Reykjahlid arnie@hi.is
Skipulagsstofnun 590269-5149 Asdis HIokk Theodorsdottir skipulagsstjori rikisins |Laugavegi 166 150  |Reykjavik asdishlokk@skipulagsstofnun.is
Skograektin 590269-3449 brostur Eysteinsson skograktarstjori Midvangi 2-4 700 |Egilsstodum throstur@skogur.is
Stofnun Vilhjalms Stefanssonar 610498-2729 Niels Einarsson forstodumadur Borgum vid Nordursl6d 600 |Akureyri ne@svs.is
Umbhverfisstofnun 701002-2880 Kristin Linda Arnadottir forstjori Sudurlandsbraut 24 108 |Reykjavik kristinlinda@ust.is
Urskurdarnefnd umhverfis- og audlindaméla 701211-0140 Nanna Magnadottir forstooumadur Skuggasund 3 101 |Reykjavik nanna@uua.is
Urvinnslusjodur 530803-3680 Olafur Kjartansson framkveemdastjori Sudurlandsbraut 24 108  |Reykjavik olafur@urvinnslusjodur.is
Vatnajokulspjodgarour 441007-0940 pordur H. Olafsson framkveemdastjori Klapparstig 25-27 101 |Reykjavik thordur@vjp.is
Vedurstofa [slands 680269-4089 Arni Snorrason forstjori Bustadavegi 7-9 150  |Reykjavik arni.snorrason@vedur.is
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Stofnun | Kennitala stofnunar | Nafn forstooumanns | Stada | Heimilisfang | Péstnr. | Stadur Tolvapéstfang
Utanrikisraduneytio
Frihofnin | 611204-2130 |b0rger6ur Kristin brainsdéttir |framkvaemdastj6ri |Flugst66 Leifs Eirikssonar | 235 |Keﬂavikurﬂugvbllur |thorgerdur.thrainsdottir@dutyfree.is
Velferoarraduneytio
Barnaverndarstofa 700595-2699 Bragi Gudbrandsson forstjori Borgart(in 21 105  |Reykjavik bragi@bvs.is
Fj6lmenningarsetur 521212-0630 Rumnar Helgi Haraldsson forstodumadur Arnagotu 2-4 400 |isafirdi runar@mcc.is
Geislavarnir rikisins 540286-1169 Sigurdur M. Magnuisson forstjori Raudararstig 10 150  |Reykjavik smm@gr.is
Greiningar- og radgjafastod rikisins 570380-0449 Soffia Larusdottir forstodumadur Digranesvegi 5 200 |Kopavogi soffia@greining.is
Heilbrigdisstofnun Austurlands 610199-2839 Gudjon Hauksson forstjori Lagaras 22 700 |Egilsstadir gudjonh@hsa.is
Heibrigdisstofnun Nordurlands 551014-0290 Jon Helgi Bjornsson forstjori Audbrekku 4 640 |Husavik forstjori@hsn.is
Heilbrigdisstofnun Sudurlands 670804-2750 Herdis Gunnarsdottir forstjori vio Arveg 800 |Selfossi herdisgunnars@hsu.is
Heilbrigdisstofnun Vestfjarda 650914-0740 Kristin Bjorg Albertsdottir forstjori Torfnesi 400 |isafirdi kba@hvest.is
Heilbrigdisstofnun Vesturlands 630909-0740 Johanna Fjola Johannesdottir forstjori Merkigerdi 9 300 |Akranesi johanna.johannesdottir@hve.is
Heilbrigdisstofnun Sudurnesja 511297-2819 Halldér Jénsson forstjori Skolavegur 6 230 |Reykjanesbar halldor@hss.is
Heilsugzsla hofudborgarsvaedisins 521005-0760 Svanhvit Jakobsdottir forstjori Alfabakka 16 109  |Reykjavik svanhvit.jakobsdottir@heilsugaeslan.is
Heyrnar- og talmeinastod fslands 490379-0379 Kristjan Sverrisson framkveemdastjori Haaleitisbraut 1 105  |Reykjavik kristjan@hti.is
[badalanasjodur 661198-3629 Hermann Jonasson framkveemdastjori Borgarttni 21 105 |Reykjavik hj@ils.is
Jafnréttisstofa 710800-2940 Katrin Bjorg Rikardsdottir framkvamdastjori Borgum vid Nordurslod 600 |Akureyri katrin@jafnretti.is
Landleknisembzttid 710169-5009 Alma Dagbjort Moller landlaeknir Baronsstig 47 101 |Reykjavik mottaka@]landlaeknir.is
Landspitalinn 500300-2130 Pall Matthiasson forstjori Eiriksgotu 5 101 |Reykjavik pallmatt@]landspitali.is
Lyfjastofnun 670900-2740 Runa Hauksdottir Hvannberg forstjori Vinlandsleid 14 113 |Reykjavik runa.hauksdottir@lyfjastofnun.is
Sjikrahusid & Akureyri 580269-2229 Bjarni S. Jonasson forstjori Eyrarlandsvegi 600 |Akureyri bjarnij@sak.is
Sjukratryggingar islands 480408-0550 Steingrimur Ari Arason forstjori Laugavegi 114 150 |Reykjavik steingrimur.arason@sjukra.is
Solvangur, hjikrunarheimili 420106-1220 Kristjan Sigurdsson forstjori Sudurgétu 41 220 |Hafnarfirdi kristjan@solvangur.is
Tryggingastofnun rikisins 660269-2669 Sigridur Lilly Baldursdottir forstjori Laugavegi 114-116 105 |Reykjavik sigridur.lilly@tr.is
Umbodsmadur skuldara 660710-1080 Asta S. Helgadottir umbodsmadur Kringlunni 1 103 |Reykjavik asta@ums.is
Vinnuettirlit rikisins 420181-0439 Eyjolfur Seemundsson forstjori Bildshofoa 16 110 |Reykjavik eyjolfurs@ver.is
Vinnumalastofnun 700594-2039 Gissur Pétursson forstjori Kringlan 1 103 |Reykjavik gissur.petursson@vmst.is
Pj (')nus'tu- og'bekki‘nganniéstéé fyrir blinda, sjénskerta og 480109-1390 Margrét Maria Sigurdardottir forstjori Hamrahlio 17 105 |Reykjavik margretmaria.sigurdardottir@midstod.is
daufblinda einstaklinga
Urskurdarnefnd velferdarmala 460116-0660 Gudrn Agnes Porsteinsdottir formadur Katrinartani 2 105 |Reykjavik postur@urvel.is
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